АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.10.2022
	                                            №  199

г. Малмыж

Об обеспечении безопасности участников движения

      	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», актом осмотра пешеходного моста через  крутой лог и лестницы, расположенных по адресу: Кировская  область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Комсомольская (за жилым домом № 1)  от 12.09.2022 года,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В целях обеспечения безопасности участников движения:
	 С 01.11.2022 по 01.06.2022 года ввести временное, круглосуточное  ограничение движения по мосту через крутой лог и лестницы, расположенных по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Комсомольская (за жилым домом № 1)
	2. Обеспечить безопасность участников движения, с учетом установки информационных щитов и ограничителей движения.
		3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте Малмыжского района и на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
		4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения   О.М. Алёшкина